## PLAN DE DESARROLLO COMUNAL "PLADECO"

DAVID BRAVO FLORES, Secretario de Planificación Comunal de la I. Municipalidad de San Rafael, informa por intermedio de la presente que durante el año 2020, la I. Municipalidad de San Rafael no contó con un Plan de Desarrollo Comunal (PLADECO) formalmente sancionado para el periodo en análisis.

No obstante a lo anterior, es necesario mencionar que a la fecha, los funcionarios de la I. Municipalidad de San Rafael, por motivos de cumplimiento de metas institucionales, se encuentran desarrollando un Plan de Desarrollo Comunal (PLADECO) para los años 2021 – 2024.

San Rafael, 12 de abril de 2021